
Zarządzenie nr 66/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 16 stycznia 2007r.

w sprawie zbycia nieruchomości

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.U.  z  2004r.  Nr  261,  poz.2603  ze  zm.)  oraz
uchwały Nr LIV/357/93 Rady Miejskiej  w Gorzowie Wlkp.  z  dnia  21 kwietnia  1993r.  w
sprawie określenia zasad nabywania oraz zbywania i obciążenia nieruchomości stanowiących
własność Miasta Gorzowa Wlkp. zarządzam, co następuje: 

§  1.  Przeznaczam  do  sprzedaży  w  drodze  przetargu  ustnego  nieograniczonego
nieruchomości  zabudowane garażami określone w załączniku,  stanowiący integralną część
niniejszego  zarządzenia.  Sprzedaż  nieruchomości  następuje  z  jednoczesnym oddaniem  w
użytkowanie wieczyste gruntu stanowiącego drogę dojazdową i place manewrowe.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik do Zarządzenia nr 66/II/2007
Prezydenta Miasta orzowa Wlkp.

z dnia 16 stycznia 2007r.

Lp. Położenie (ulica) Numer działki Pow. w m²
1. Parkowa 1973 41
2. Warszawska 1060 18
3. Warszawska 1090 18
4. Warszawska 1199 18
5. Warszawska 1254 18
6. Warszawska 1264 18
7. Warszawska 1282 18
8. Warszawska 1283 18
9. Warszawska 1406 18
10. Warszawska 1408 18
11. Warszawska 1409 18
12. Warszawska 1439 18

wraz z działką Nr 1455
o pow. 10.249 m²

w udziałach po 1/434
części - stanowiącą drogę

dojazdową i place
manewrowe

13. Fabryczna 1529 18

14. Fabryczna 1535 18
15. Fabryczna 1644 25

16. Fabryczna 1565 i 1566 7 i 12

wraz z działką Nr 1705
o pow. 5.543 m²

w udziałach po 1/193
części - stanowiącą drogę

dojazdową i place
manewrowe


